
 

J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2015. július 3-án, 

10.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 

 

Az ülés helye: Mosonudvar Község Önkormányzat tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Napirend előtt: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti a megjelenteket. Megköszöni a Képviselő-

testület tagjainak, hogy a telefonos meghívásnak eleget tudtak tenni az idő rövidsége miatt. 

Megállapítja a határozat-képességet, mivel a Képviselő-testület mind az 5 tagja jelen van. 

Ismerteti a napirendi pontot. 

 

Napirendi pont: 

 

1. Belterületbe vonási eljárás aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e 

valakinek napirend módosító javaslata?  

 

A Képviselő-testület tagjai módosító javaslattal nem éltek.  

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

86/2015.(VI.03.) Kt. határozat 
 

                             Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

                                                         az alábbi napirendi pontot fogadja el. 

1. Belterületbe vonási eljárás aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

N a p i r e n d :  

 

1. Belterületbe vonási eljárás aktuális kérdéseinek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a múlt 

testületi ülés alkalmával döntött a testület arról, hogy a településen lévő 4 utcát belterületbe 

kívánja vonatni. Erre azért van szükség, mert az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatása” című pályázat beadásakor derült ki, hogy a település belterületén 

található Verseny, Esze Tamás, Haladás utca és a Krisztina út külterületként szerepel a 

földhivatali nyilvántartásban. Továbbá befolyásolhatja a pályázat sikerességét is. Az eljárás 

megkezdéséhez szükséges árajánlatkérőkre beérkeztek az ajánlatok. Ezzel kapcsolatban az 



 

Önkormányzat műszaki ügyintézője készített egy összesítőt. Ismerteti az ajánlatokat és az 

összesítőt (….. sz. melléklet). Továbbá elmondja, hogy a műszaki ügyintéző javaslatát is 

figyelembe véve javasolja a legkedvezőbb ajánlatot elfogadni. Felkéri a jelenlévőket, tegyék 

fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy a 

település  belterületén található Verseny, Esze Tamás, Haladás utca és Krisztina út 

belterületbe vonási eljárás munkálatainak megkezdésére a HE-PI GEO Kft. ajánlatát fogadják 

el a melléklet szerint. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 

 

87/2015. (VI.03.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

úgy dönt, hogy a településen található Verseny, Esze Tamás, 

Haladás utca és Krisztina út belterületbe vonási munkálataira a  

HE-PI GEO Kft. (9241 Jánossomorja, Felsőlókert utca 23/c. 

ajánlatát fogadja el az ajánlatban szereplő nettó: 242.000,- Ft, 

azaz kettőszáznegyvenkettő-ezer forint áron.  

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a 

részvételt a Képviselő-testület nyílt ülését 16.25-kor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

  Rinczki Lajos András    Gálné dr. Takács Eszter  

                      polgármester                                                       jegyző  

 

 

Péter-Héderi Ferencné 

                                                             jegyzőkönyvvezető  
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete által  

2015. július 3-án 10.00 órai kezdettel  

megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


